Prowvincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE
(nominata con D.P.R. 18/3/2015 ai sensi dell'art. 252 del D.Lgs n. 26 7/00)

Deliberazione | Oggetto: Fornitura dei servizi di stampa per I'incasso tributi.- Affidamento del servizio
n. 57 alla POSTEL Spa Gruppo Poste Italiane.- CIG 7502061DCE - Liquidazione fattura
del 7/9/2018 | TTO4839740489.

L'anno duemiladiciotto, il giorno 7 del mese di settembre, alle ore 15,00 e segg., nella sede municipale del
Comune di Chiaravalle Centrale (Prov. Di Catanzaro), si @ riunita la Commissione Straordinaria di
Liquidazione nominata con D.P.R. 18/3/2015 su proposta del Ministro dell'Interno ai sensi dell'art. 252 del
D.Lgs n. 267/00.

Sono presenti:

Presente Assente
1. Rag. Giuseppe CONDELLO - Presidente P
2. Avv. Carmela CHIELLINO - Componente X
3. Rag. Anna Antonella SDAO - Componente % J

Espleta I'attivita di verbalizzazione il componente Avv. Carmela CHIELLINO

Premesso

- che con deliberazione consiliare n. 26 del 30/12/2014, esecutiva, & stato dichiarato il dissesto finanziario del
Comune di Chiaravalle Centrale ;

- che con decreto del Presidente della Repubblica in data 18/3/2015 & stata nominata, nelle persone sopra
indicate, la Commissione Straordinaria di Liquidazione per I'amministrazione della gestione
dell'indebitamento pregresso, nonché per I'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti
dell'ente;

- che in data 31 marzo 2015 il citato decreto Presidente della Repubblica & stato formalmente notificato ai
componenti dell'Organo Straordinario di Liquidazione;

- che ai sensi dell'art. 252 co.2 del D.Lgs n. 267/00 del D.P.R. n. 378/93, con deliberazione n. 1 del
01/04/2015, I'Organo Straordinario di Liquidazione si & regolarmente insediato nei termini di legge;

- che con delibera nr. 47 del 4 ottobre 2017 I'OSL ha dato incarico alla Societa POSTEL pa del Gruppo Poste
Ttaliane, della fornitura di servizi i stampa per I'incasso dei tributi per € 3.000,00 con imputazione sulla
gestione straordinaria di liquidazione;

Vista

_ la fattura nr. 8718255050, datata 24/7/2018, di complessivi € 1657,70 emessa dalla Societa POSTEL pa del
Gruppo Poste per la prestazione di cui in premessa;

-Accertata la regolare effettuazione della prestazione

Segue ../ ..

Pag. 2



Visti:

Gli atti sopra citati

i1 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
il D.P.R. 24.08.1993 n. 378;

All'unanimita di voti

DELIBERA

1) diliquidare, si come liquida, per la causale citata in narrativa, in favore della Societa POSTEL pa del
Gruppo Poste, la somma complessiva di € 1657,70 per il pagamento della fattura nr. . 8718255050,

datata 24/7/2018;
2) diimputare il derivante onere complessivo di euro 1657,70 a carico della gestione straordinaria di

liquidazione.

La presente deliberazione ¢ immediatamente eseguibile ai sensi di legge e verra pubblicata, ai sensi
dell'art. 124 del d.Igs. 267/2000, per 15 giorni consecutivi, il quale adempimento resta demandato al

Responsabile per I'albo pretorio on line.

Letto, confermato e sottoscritto 1.

11 Presidente I1 Componente veri'ﬁalizzante

A
Rag. Giu pp@pﬂtﬂo Avv. Carmela E}v‘jelﬁno



